
ZARZĄDZENIE Nr 99/IX/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy  
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust.2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r., poz.986 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

a) Przewodniczący: Pan Wojciech Zimoch – Sekretarz Gminy – Przedstawiciel organu 

prowadzącego 

b) Członkowie: 

1) Pani Katarzyna Krzysińska – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. KEN w Bardzie  

z Filią w Przyłęku 

2) Pani Elwira Chamczyńska – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Pani Renata Kamińska – Ekspert w zakresie matematyki   

4) Pani Renata Dudek – Ekspert w zakresie matematyki 

5) Pani Joanna Dyś – Przedstawiciel związku zawodowego Związek Nauczycielstwa Polskiego 

§ 2 

Celem prac Komisji, o której mowa w §1 jest przeprowadzenie egzaminu w dniu 7 sierpnia 

2025 r. na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego dla nauczyciela Pani Alicji 

Hołowacz. 

§ 3 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się 7 sierpnia 2025 r. o godz. 8:00  

w Centrum Kultury i Biblioteka w Bardzie, przy ul. Głównej 61 (sala konferencyjna). 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu Miasta  

i Gminy w Bardzie. 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


